

# Årsredovisning för **Kalan Taxi AB**

556977-0257

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Irfan Kalan  
Styrelseledamot

2023-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalan Taxi AB, 556977-0257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiåkeri och är ansluten till taxiväxeln Taxi Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med drygt 34 procent pga ökade efterfrågan på transporttjänster efter Corona pandemin.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 306	978	897	1 882
Resultat efter finansiella poster	16	-1	-93	88
Soliditet %	10,5	18,2	13,7	25

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 005	-805
Balanseras i ny räkning		-805	805
Årets resultat			16 438
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-40 810</b>	<b>16 438</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-40 810
Årets resultat	16 438
<b>Summa</b>	<b>-24 372</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 372
<b>Summa</b>	<b>-24 372</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 306 148	977 907
Övriga rörelseintäkter		0	58 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 306 148</b>	<b>1 036 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-357 836	-319 579
Övriga externa kostnader		-50 403	-55 224
Personalkostnader	2	-659 808	-594 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 065	-65 600
Övriga rörelsekostnader		-74 836	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 274 948</b>	<b>-1 035 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 200</b>	<b>824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 762	-1 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 762</b>	<b>-1 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 438</b>	<b>-805</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 438</b>	<b>-805</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 438</b>	<b>-805</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	528 261	146 836
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>528 261</b>	<b>146 836</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 000	7 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>535 261</b>	<b>153 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 641	35 313
Övriga fordringar		470	1 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 900	8 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 011</b>	<b>46 195</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		148 324	124 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>148 324</b>	<b>124 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 335</b>	<b>170 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>719 596</b>	<b>324 367</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-40 810	-40 005
Årets resultat		16 438	-805
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 372</b>	<b>-40 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 628</b>	<b>59 190</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 556	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>237 556</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		177 924	28 337
Leverantörsskulder		4 119	3 101
Skatteskulder		19 408	30 177
Övriga skulder		183 792	192 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 169	10 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>406 412</b>	<b>265 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>719 596</b>	<b>324 367</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

---

Goodwill	5
----------	---

#### Materiella anläggningstillgångar

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-350 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 000	328 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	660 326	
Försäljningar/utrangeringar	-328 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>660 326</b>	<b>328 000</b>
Ingående avskrivningar	-181 164	-115 564
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	181 164	
Årets avskrivningar	-132 065	-65 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-132 065</b>	<b>-181 164</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>528 261</b>	<b>146 836</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	528 261	146 836
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>528 261</b>	<b>146 836</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Irfan Kalan*  
Irfan Kalan  
Styrelseledamot

2023-04-26  
Datum